24 %
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her Wilhelm an der frienstrazen. Heinrich Rezagel. Chim
von Oberwilr, vnd ander erber lite genvge.

e
TE

o

Ritter Konrad Ruber verfauft von swei Teilen eines  Haufes
su Bafel dem Peterftift eime Rente und nimmt vafiir diefelben
su Leihe, mit Vorbehalt des Wiederfaufs (Nentenfauf in Form
von Leihe). 1292

©. Peter 76. Gopialbudy fol. 42,

Officialis curie archidiaconi Basiliensis ete. Constitutus
coram nobis in forma iudicii anno dowmini 1h. de. x&. seeundo
feria quarta post exaltationem sancte crucis Cv¥nradus miles
dictus Rdber presente domina Katherina vxore sua confessus est
et recognouit, domum suam sitam ex opposito domus dictey
sem Spiegel totam in solidum honeratam esse ecclesie gancti
Petri Basiliensis in sex solidis denariorum singulis annis
persoluendis, pro anniuersario videlicet Mechdildis quondam
vxoris domini Johaunis Rdbarii militis Basiliensis, de quo
dantur quatuor solidi, item pro anmiuersario Arnoldi Wlpis,
de quo dantur duo solidi, celebrandis secundum quod a mul-
tis retroactis temporibus celebrata extiterant, et dicti denarii
fuerunt annis singulis persoluti. Item confessus est et reco-
gnouit, se vendidisse triginta vnius solidorum redditus singnlis
annis soluendorum in ieiuniis quatuor temporum de duabus
partibus predicte domus, cum due partes ipsius domus iure
dominii vel quasi ad eum pertinerent, pro precio viginti nouem
librarum minus decem solidorum, quam pecuniam confessus
est se integre recepisse a domino Lvdewico decano et pro-
curatore sancti Petri Basiliensis et in vsus suos conuertisse,
honerans predictas duas partes domus ad solutionem pecunie
prenotate. Insuper ius sibi competens in domo predicta et
verum dominium in duabus partibus dicte domus in eeclesiam
sancti Petri Basiliensis transtulit pleno iure et resignans
prefatas duas partes domus prenotate in manus iam dicti
procuratoris nomine ecclesie sancti Petri , " ipsasque iure
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emphiteotico recepit ab ipso procuratore gepedicto pro censu
friginta vnius solidorum prout superius est expressum per-
petuo possidendas. Hoc acto inter partes quod in mutatione
manuum vnus solidus pro honorario quod wlgo dicitur erschaz
tantummodo dari debet. Renunciauit exceptioni non numerate
pecunie seu sibi non tradite omnique beneficio iuris canoniei
et ciuilis, per quod predictus contractus posset in posterum
infirmari, hoc solo sibi reseruato quod habet potestatem
reemendi prelibatos triginta vnius solidorum redditus quan-
docunque vult, ita videlicet quod ex hiis de decem et septem
solidis singulos pro decem et septem, de residuis vero qua-
tuordecim solidis singulos pro viginti solidis reemere sibi
debet. Actum et datum ut supra. In cuius rei memoriam
sigillum curie nostre presentibus est appensum.